[p. 650.J Primo die Septembris, anno regni domine nostre Eliza-

bethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei defen-

soris, etc.

Barnardus Harrison, Major

Richardus Watlington

Richardus Johnson

Elizeus Burges

Richardus Turnor

Thomas Lidall

Robertus Harris

Capitales Burgenses.
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Capitales Burgenses.

. Secundarii Burgenses.

Thomas Deane

Robertus Reve

Willelmus LendoU

Robertus Stile

Johannes Blake

Alexander Sampson

Thomas Turnor

Edwardus Burningham

Nicholaus Gunter

Petrus Hardye

Walterus Watlington

Richardus Hawe
Thomas Lane

Alexander Blagrave

Robertus Malthus

Convenerunt apud et in Guihalda dicti burgi et adtunc et ibidem

prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et assignaverunt

tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc existentibus

Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Richardum Johnson,

Thomam Lidall et Richardum Watlington, in eum finem et inten-

cionem quod predictus Major et residuum Capitalium Burgensium

eligerent unum ex illis tribus sic per prefatos Majorem et Capitales

Burgenses nominatis et assignatis ad officium Majoris infra burgum

predictum et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro

uno anno integro, videlicet, a festo Sancti Michaelis proximo se-

quente. Et super hoc predict! Major et Burgenses eligerunt prefatum

Richardum Johnson ad officium Majoris infra burgum predictum

et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro uno anno

integro, a festo Sancti Michaelis proximo sequente, secundum

authoritatem, vim, formam et effectum litterarum patentium [a]

predicta domina Regina eisdem* Majori et Burgensibus conces-

sarum, etc.

At this day it is decreed by the Maior and Hedburgesses that

noe Maior of this boroughe hereafter shall feast the court of Quarter

Sessions above once in his yere, upon payne to farfayt twenty

poundes to be paid to the use of the Maior and Burgesses, and

further the Maior next succeding shall have that kxH. towardes

his diett.

* tjusdem, MS.

442 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [lS97.

[p. 651.] Die Lune, videlicet, duodecimo die Septembris, anno

regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie et Hi-

bernie Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo none.

Memorandum quod die et anno supradictis, -accepimus de Ed-

mundo Wiseman, armigero, Vicecomite comitatus Barkes, preceptum

pro elexione Burgensium Parliamenti pro burgo predicto, virtute

cujus precepti elegimus Burgensses prout patet per indenturam in

forma sequente, videlicet: Hec indentura facta duodecimo die Sep-

tembris, anno regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie,

Frauncie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo nono,

inter Barnardum Harrison, Majorem burgi de Readinge in comitatu

Berkes, Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex una parte,

et Edmundum Wiseman, armigerum, Vicecomitem comitatus Barkes,

ex altera parte, testatur quod predict! Major, Burgenses et Com-

munitas burgi predicti, unanimiter congregati, ordinaverunt, eligerunt

-et nominaverunt Humfridum Forster, militem, et Franciscum Moore,

armigerum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum coram prefata

domina Regina in Parliamento suo apud Westmonasterium vicesimo

quarto die Octobris proximo futuro tunc et ibidem unacum pror

ceribus et magnatibus Communitatis regni Anglie super negotiis

in preceptis eisdem Majori et Burgensibus exinde confectis et reci-

taturis. In cujus rei testimonium tam predicti Major et Burgenses

sigilluni suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui

-hiis indenturis alternatim apposuerunt. Data die et anno supradictis.

[p. 652.] Die Veneris, videlicet, vicesimo tertio die Septembris,

anno regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie

,et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo nono.

Barnardus Harrison, Major

Richardus Watlington

Richardus Johnson

Elizeus Burges

Richardus Tumor
Thomas Lidall

Robertus Harris

Thomas Deane

Robertus Reve

Willelmus Lendall

Robertus Style

Johannes Blage

Alexander Sampson

Capitales Burgenses.

Secundarii Burgenses.
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Secundarii Burgenses.

Edwardus Burningham

Thomas Tumor
Nicholaus Gunter

Petrus Hardinge

Walterus Watlington

Richardus Hawe
Thomas Lane

Alexander Blagrave

Robertus Maulthus

[p. 653.] Die Lune, videlicet, tertio die Octobris, anno regni

domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie et Hibernie

Regine, fidei defensoris, etc.

Barnardus Harrison, Major

Richardus Johnson

Capitales Burgenses.

Elizeus Burges

Richardus Tumor
Thomas Lidall

Robertus Harris

Thomas Deane

; Robertus Reve

Willelmus Lendall

Robertus Stile

Johannes Blake

Alexander Sampson

Edwardus Burningham

Nicholaus Gunter

Thomas Tumor
Petrus Hardye

Walterus Watlington

Richardus Hawe
Thomas Lane

Alexander Blagrave

Robertus Malthus

Comparuerunt et convenerunt in Guihalda ejusdem burgi, die et

anno suprascriptis, et ibidem predictus Thomas Lidall, ad officia